

בס"ד, ה' בכסלו תשפ"ה
6 בדצמבר 2024

דף מידע
2876

פרשת "ויצא"

במקום הזה! / סיון רהב-מאיר:

בתוך כל האירועים המרתקים בפרשת השבוע, אל תפספסו את הפסוק הזה. יעקב אבינו יוצא מארץ ישראל וחולם את החלום המפורסם על סולם שמוצב ארצה וראשו מגיע השמימה. בחלום הוא מקבל מאלוקים הבטחות נפלאות על עתידו, ואז הוא מתעורר ומכריז: "אֲכַן יֵשׁ ה' בְּמָקוֹם הַזֶּה, וְאֲנֹכִי לֹא יָדַעְתִּי". פרשנינו מסבירים שיעקב אבינו מגלה לנו פה סוד גדול: אלוקים נמצא בכל מקום. לא רק איפה שחשבנו מראש. לא רק איפה שתכננו שיקרה לנו משהו קדוש ומרומם. יעקב אבינו מלמד אותנו להיות קשובים וערניים, "לתפוס את הרגע", ולחפש גם במקומות הלא צפויים וגם במשימות היומיום תחושה של התרגשות, של משמעות, של מצווה. החיים מלאים ברגעים של חסד ושל התגלות. גם באמצע יום שנראה שגרתי אפשר לחפש, לשים לב ולהגיד לעצמנו: "אֲכַן יֵשׁ ה' בְּמָקוֹם הַזֶּה, וְאֲנֹכִי לֹא יָדַעְתִּי".



נר זיכרון

רחל ארצי ז"ל - ו' כסלו תשפ"ג
יוסף ורזילק ז"ל - ח' כסלו תשמ"ג
רות סהר ז"ל - ח' כסלו תשע"ב
עדה בן מאיר ז"ל - ח' כסלו תשע"ז
שמחה לופסקי ז"ל - י"ב כסלו תש"ע

השמחה במעונם

מזל טוב

לטובה אהרוני ולכל המשפחה לנשואי הנכד, שחר, בנם של יוסי ועינתי, עם רותם.
לשושנה ושלום זלוטניק ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה לארן ולאה, בת לעומר וטל.



זמני שבת

16:02 הדלקת נרות שבת
16:22 מנחה וקבלת שבת
17:12 צאת השבת



הרב מיכאל ודברי ברכה לשלמה סמסון

מי הוא הראוי להקרא בתואר "איש המעלה"? הרב שטיינזלץ באחד ממאמריו, משיב תשובה לשאלה זו וכה דבריו: "השאלה המהותית באשר ל'איש המעלה' איננה 'מה הוא כתב'... השאלה גם איננה 'מה הוא אמר'... היא אפילו איננה 'מה הוא עשה'..."

המהות של 'איש המעלה' - היא מה הוא היה. יש הוויה של אדם גדול, שהיא הוויית יסוד, כמו הווייה של מרגלית. מרגלית איננה צריכה לעשות שום דבר: היא פשוט קיימת. גם אותם אנשי מעלה אינם דווקא משום מעשיהם, אלא בשל ההווייה המהותית שלהם. הם כמו שושנה, או כוכב. מה עושה השושנה? מה עושה הכוכב? הם נמצאים. ובאשר הם נמצאים, הם שופכים סביבם איזה זוהר. הזוהר הזה הוא המעשים, הדיבורים, החיוכים, תנועות היד. וכל זה ביחד הוא הסך הכול של 'איש המעלה'..."

שלמה היקר,

אני עומד כאן נרגש מאוד על הזכות לברך אותך ביום חגך וחג משפחתך האהובה. יום זה הוא לא פחות מכך גם יום חגה של קהילת שלוחות, שאתה נמנה על מייסדיה, וטביעות ידיך הברוכות ורושם פסיעותיך ניכרות לכל.

בדיוק לפני מניין עשורי שנים ועוד שנה, יד ההשגחה גלגלה שנשמתך תרד לעולם ותראה עוד בחייך עולם "בנוי, חרב ובנוי". ואתה שלמה, למרות כל הרוחות הסוערות ותלאות הדרך, "האמנת כי אדבר" והמשכת אף על פי כן ולמרות הכל "להתהלך לפני ה' בארצות החיים" ובכוח אמונתך ובסיעתא דשמיא, זכית כנר החנוכה הראשון, מועד לידתך, להאיר את ימי האפילה...

זכות גדולה עבורנו להימנות בקהילה, שאתה אחד מחבריה. מעבר לתפילות ולשיעורי התורה שאתה קובע להן עיתים באופן מעורר השראה, אתה משמש עבורנו 'איש המעלה'. אציל נפש. מגדלור של ממש. עוד לפני דברי החכמה העצומים שאתה אומר כדרךך בקצרה. 'קב ונקי'. עוד לפני כל שפע עשייתך הברוכה בעולם, כל התבוננות בך, היא כהתבוננות על כוכב זוהר, מרגלית מבהיקה, ושושנה נאה ביופיה, השופכים זוהר על כל הסובב אותם, בעצם היותם.

על כך שלמה אהובנו אנו מבקשים לומר לך תודה נרגשת. תודה על דברי החכמה וחידושי התורה הרבים שאתה משתף אותנו בהם. כשאתה ניגש בענווה ופותח במילים: "שמת לב ש...?" אנו יודעים שנשמע מפיך דברים שאוזן לא שמעתן מעולם.

לא פעם הדגשת את העובדה שבצוק העיתים לא זכית ללימודים כמקובל, וכל ידיעותיך נובעות מתוך הקשבתך לצלילי המילה המדוברת ולמה שנאמר. תודה לך שלמה, על השיעור המאלף הזה, לראות כפשוטו מהו "לב שומע".

ביום שמחה זה, נבקש גם להודות לך על ההומור הדק, השנון והכה מיוחד שלך ומתוך דוגמאות רבות, נמנה בקצרה רק אחת מהן: כשהלכת לחדש דרכון לפני שנים בודדות, ונשאלת לכמה שנים האם לחמש או עשר. השבת נחרצות: "לעשר". למרבה הפליאה של פקידת משרד הפנים, אמרת לה בחיור: "להתראות בעוד מספר שנים. איני יודע אם את עוד תעבדי כאן, אבל אני בכל מקרה מתכוון לשוב לכאן, לחידוש הדרכון הבא..."

בהמשך לקטע בו פתחנו על איש המעלה, ממשיך הרב שטיינזלץ וכותב:

"כשאנו חוגגים יום הולדת לאדם גדול, אנו בעצם אומרים... שמאז שהוא נולד הוא נותן דברים לעולם בעצם הווייתו, בעצם חייו... הוא 'בא בימים', הוא מוליך אתו להקב"ה גם את הזמן שהוא חי בו, הוא בא אל הקב"ה עם כל ימי חייו. יש המביאים איתם ביום הולדתם חצי מהזמן, רבע מהזמן ואף פחות מכך, וכל השאר הולך לאיבוד אך הוא 'איש המעלה' 'הבא בימים' מביא אתו ביום הולדתו את כל הימים..."

שלמה היקר,

'איש המעלה' שלנו 'הבא בימים', ביום חגך אנו מבקשים לחבק אותך בחיבוק גדול ואוהב, ולאחל לך שתמשיך בבריאות איתנה, לעוד הרבה שנים רבות, נעימות וטובות לרווח נחת בחיק משפחתך וקהילתנו האהובה, ושיתקיים בך מקרא שכתוב: "עוד ינובון בשיבה דשנים ורעננים יהיו, להגיד כי ישר ה'..."

ברכת מזל טוב, מעומק הלב, לך שלמה ולכל בית שלוחות!

שבת פרשת ויצא



16:02 - הדלקת נרות

16:22 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

10:00 - תפילת ילדים בבית המדרש

קידוש לכבוד שבת אירגון בני עקיבא



13:00 - מנחה

16:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

16:00 - מנחה

16:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (ג - ג')

16:35 - שיעור ה'דף היומי'

17:12 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל, ברכת הלבנה

ימי חול



5:44 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:29 - הנץ החמה

8:00 - שחרית

8:59 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - מנחה (שקיעה בשעה 16:30)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

16:25 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-16:49)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר
פרק תהלים (ק"ל) "ממעמקים קראתך"
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת



מידע תרבות

אירועי התרבות החורפיים כבר איתנו ואנו רוצים בראש ובראשונה להודות לחברי וחברות הקהילה שמתתפים, פועלים ומפרגנים.

את השבוע האחרון סגרנו עם שני אירועים, האחד חג הסיגד והשני אירוע מפגש של קהילה ועסקים במדגה.

האירוע הראשון, חג הסיגד, התקיים באווירה חגיגית של העדה האתיופית. שמענו מפי מירב על מקורות החג, טעמנו מן המאכלים השונים וסיימנו עם טקס ה'בונה', שהוא טקס הקפה המסורתי שנודע במשמעות החברתית שלו ואף תפקיד רוחני לריפוי אנשים חולים. תודה למירב וסולומון וורקנן שארגנו את האירוע ונתנו לנו טעימה קטנה מהייחודיות של החג והקהילה האתיופית.

האירוע השני, מפגש של קהילה ועסקים התקיים ביום שישי בבוקר במדגה. המפגש היה חלק ראשון מתוך סדרת מפגשים שבה נשים דגש לקרב בין הקהילה לענפי המשק. מטרת סדרת המפגשים היא שחברי הקהילה יכירו את ענפי המשק, יבינו את פעילותם ויעמדו על מאזניהם, וזאת מתוך הבנה לצורך בקרבה ומעורבות של חברי הקהילה עם עסקיה. תודה ליחיאל ניזרי על האירוח וההסברים על פעילויות ענף המדגה השונות, ותודה מיוחדת לשחר דוידוביץ' שהעלה את הרעיון ועוזר להוציאו לפועל.

ומה מצפה לנו בהמשך החודש:

תערוכת השביעי באוקטובר ומלחמת חרבות ברזל אשר תתקיים ב-15 לדצמבר ברחבת חדר האוכל. אל התערוכה נאספו מעל 20 יצירות של חברי קהילה אותן הן יצרו במהלך שנת המלחמה האחרונה. אנו בטוחים שהתערוכה תהיה מרתקת וכן תהווה מקור גאווה נוסף לקהילה.

טיול גברים 2024 - יתקיים ב-12 בדצמבר באזור עין גדי. לטיול נרשמו כבר למעלה מ-40 איש וכמובן שנשמח לכמה שיותר משתתפים. בתכנית טיול, לינת שטח וארוחות מפנקות מניסיון העבר, שווה להצטרף! נזכיר שההרשמה נסגרת בתחילת שבוע הבא.

אירוע קליטה בחנוכה - ביום שני, (30.12), נר חמישי של חנוכה, ניפגש בחדר האוכל להכיר ולקבל את המשפחות החדשות שבאו אלינו בשנה האחרונה לשלוחות. באירוע שכבר נהפך למסורת, בנוסף למפגש החגיגי, נהנה ממרקים איכותיים וכן ממופע תרבות מיוחד.

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח! **בטי, ערן, הדר ושמיר.**



60 + חיבור רב דורי

תקופה מלאה באירועים לפנינו, נסקור אותם כעת ובכל פעם ניתן תזכורת עם פרטים מדויקים. **בשבת האחרונה קיימנו ברוב עם קידוש קהילתי לכבוד יום ההולדת של שלמה סמסון.** זה המקום להודות למשפחות היקרות שהתנדבו לעוגות ועוגיות ועוד דברים רבים וטובים ברוחב לב. תודה רבה לחיים אוזן וצוותו, תודה לקני גולדמן, נירה ריטמן, ענבל גלעד וצורי ביאלה על העזרה והסיוע. נפגש שוב בקידוש חמין (השנה יהיו מספר שדרוגים מעניינים) כאשר יתקרב קצת.

טיול קיבוצי - סמנו לכם את התאריך - ביום שני, כ"ב בכסליו, 23/12/2024, נצא ליום טיול, לצורך חיזוק גאווה החידה ורווחת החברים והחברות. הטיול מיועד לגילאי 18+, ויתוכנן כך שנהיה בקיבוץ להוצאת הילדים מהגנים. היעד הנבחר הוא זיכרון יעקב כאשר בתוכנית קצת תרבות, קצת יין, ארוחת צהריים מפנקת ועוד. בקרוב נקיים רישום ונפרסם פרטים נוספים.

משפחות מדליקות - ביום ראשון, כ"ח בכסליו, 29/12/2024, משפחות צעירות ומבוגרות מדליקות ביחד נרות בחיבור רב-דורי. משפחות צעירות ומבוגרות שמעוניינות להשתתף - אנא עדכנו אותי, ואנחנו נעשה את השידוכים.

הכנה וקישוט סופגניות - כמיטב המסורת, נקיים את האירוע **ביום רביעי, א' טבת, 1/1/2025**. עוד פרטים בהמשך.

אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים לחיבורים רב דוריים - מוזמנים לעדכן אותי. שבת שלום, **אורן.**



יעקב אבינו היה כעשרים שנה בבית לבן הארמי ולבד בשבילו במסירות. אבל לבן הארמי היה אדם רמאי, והוא לא נהג בישר עם יעקב. הוא שנה לו את תנאי המשכרת שוב ושוב, ונסה לרמות אותו. אבל בסופו של דבר הי' ראה את כל מה שלבן עשה ליעקב, ובדרך פלאית גרס לכה שיעקב ירויח יותר ויותר, והצאן שלו התרבה מאד, למרות כל הבעיות שלבן עשה לו. מכאן נלמד לחיים שלנו, שכאשר אדם נוהג בישר ובאמת עם הבריות, הוא לא באמת מפסיד. מי שמרמה וחושב שהוא ירויח מכה, אולי יראה לו בהתחלה שהוא באמת מרויח, אבל בסופו של דבר הוא יפסיד, ומי שהלה בדרך ישרה יצליח בחיים, בעזרת ה'.

כיתת נחילאלי וכיתה א' (א'-ב')

ילדים אהובים, עוד שבוע משמח עבר לו. השבוע התחלנו את חודש כסליו שמביא איתו את חג החנוכה שימלא תכף את בית הילדים שלנו באור. השבוע יצאנו לחורשה, ספרנו את הדברים היפים שסביבנו והתפלאנו מאוצרות הטבע היפים שמצאנו. כמובן שגם שיחקנו יחד ונהנינו. בשישי עלינו על המטוס שלנו וביקרנו ביעד חדש ולמדנו עליו. היה שבוע מדהים! מחכות לשבוע הבא

תמר והדר



כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ג-ד' המהממים! עבר לו עוד שבוע במהירות ובכיף!

בשלישי נהנינו ושיחקנו במלא משחקים שאהבנו.

בחמישי למדנו מהי אחריות אישית וקבוצתית ואיך אני משפיע על הקבוצה שלי. בשישי טסנו להולנד, יחד הכנו עוגיות אמסטרדם מעולות ולמדנו על המדינה!

בהצלחה לשבת הכנה בשבת ארגון!

אוהבת ומאחלת לכם שבת מדהימה! זהר

כיתות דוכיפת, עיט, (ה'-ו')

ה-ו היקרים

השבוע החלפנו את יום הפעילות של שלישי בחמישי בביציקופטר המסורתי שאתם כל כך אוהבים. היה פשוט כיף לראות את היצירתיות שלכם באיך לגרום לביצה לא להישבר מפילה מגובה רב. בשישי יצאנו לחלוקת מים בחצי מרתון של עמק המעינות, לאחר שנה שעברה שלא התקיים המירוץ, היה כיף לחזור לאנרגיות הטובות ולמצב הרוח המרומם. מאחלות בהצלחה בשבת אירגון ומחכות לראות את התוצרים שלכם.

אוהבות יערה ובטי

נוער אהובים השבוע הייתם בשיא ההכנות לשבת ארגון, המון המון בהצלחה!! ביום שלישי היה לנו שיחה עם ההורים, הצגנו את מה שאנחנו עושים בנוער ושמענו את ההורים, תודה רבה לכל מי שהגיע! מחכות לכם בשבוע הבא הדר, יערה, נעה וציפי



בני עקיבא

בחודש האחרון חוונו בסניף חודש מיוחד במינו בתנועה: חודש ארגון. הסניף המה מכל חברי שעות רבות וארוכות. הם צבצו את הקירות, התאמנו להצאות ולדגלנות, התכוננו להפקה של שבת הארגון ועוד. נהנינו מאווירה מיוחדת ושמחה, אבל בעיקר ביקשנו להעמיק דרך כל הפעילויות האלה ודרך הפעולות שבשטים בנושא השנתי של התנועה: 'עם אשר רוח בו'. במהלך החודש למדנו על המושג רוח ועל בטיויי בחיינו.

השבת אנו מציינים בבני עקיבא את שבת אירגון, בנושא "עם אשר רוח בו". אחרי תפילת מוסף נערך קידוש קהילתי, ובמוצאי שבת נערך מפקד אש והופעות, נשמח שתצטרפו אלינו!

קידוש - אחרי תפילת מוסף, ברחבת בתי הילדים
מפקד אש - מוצאי שבת 18:45 במגרש
הופעות - מוצאי שבת 20:20 בחדר אוכל

מהנעשה בחינוך

עוד שבוע מלא בעשייה ובטוב עבר עלינו ב"ה. בימים, בערבים ואפילו בלילות השבוע האחרון בתי הילדים היו פעילים, מוארים ומלאים בעשייה ובשמחה. מדריכי וחניכי בני עקיבא בהובלתה של רוני הקומונרית (האלופה!) פעלו במרץ, התאמנו, רקדו, שיחקו, שרו וצחקו והכל ברוח הסינפית המתהווה בסניף שלוחות. מצפים ומתרגשים איתכם לקראת השבת, בהצלחה!! השבוע הסתיים סבב מפגשי הורים בבתי הילדים והנער. המפגש היה הזדמנות להיכרות הדדית והזדמנות להציג את מה שאנחנו עושים ומאמינים בו במערכת החינוך החברתי. שמחנו לפגוש ולשמוע את כל ההורים שהגיעו, תודה על התמיכה והמעורבות. בברכת חברים לתורה ועבודה, שבת שלום! רועי



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 8-13.12

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		12:30-15:30		א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.



מהספריה

מעתה ואילך הספריה תהיה פתוחה בימי חמישי (במקום) בימי רביעי בין 17:00-19:00.
יום שני כרגיל.

אורה.



ממשאבי אנוש

לחקלאות צמחית שלוחות דרושה מגדלת תפעולי:

תיאור התפקיד:

אחראית על התפוקה של הגידולים שבאחריותו/ה, תוך עבודה הדוקה עם מנהל הענף ונותני השירות.
ניהול צוות עובדים.
ניהול דוחות גידול ובקרה תקציבית על הפעילות.
קשר עם ספקים.
תפעול שוטף של המשימות החקלאיות וכ"א המוקצה לטובתן.
קשר הדוק עם מדריכים ואנשי מקצוע בתחום.

דרישות התפקיד:

נכונות להתמחות בתחום הגידולים עליהם אחראית.
חשיבה על חדשנות ושיפור מתמיד בתחומי הגידולים.
בעלת ניסיון בתחום החקלאות - יתרון.
יכולת למידה, התמקצעות והובלת חדשנות.
מחויבות למטרות הענף ולתוצאותיו, תוך גיבוי ושיתוף פעולה.
יכולת תכנון משאבים בראייה מערכתית.
יכולת פעולה בצורה מערכתית.

היקף המשרה: מלאה 5 ימים בשבוע, ימי ו' לפי הצורך. כולל עבודה בשעות לא שגרתיות כפיפות: מנהל חקלאות צמחית.

חברים המעוניינים להגיש מועמדותם מוזמנים לפנות עד 18/12/24
לג'נט מור מנהלת מש"א במייל: Masha@shluhot.com



עדכון התנהלות הורים במערכת החינוך הגיל הרך

בהמשך להודעת הווצאפ שהופצה לפני פתיחת שנת הלימודים לקבוצת הורים במערכת גיל הרך על התנהלותה של אחת הגננות, ולדרישת המזכירות להמשך הטיפול באירוע, נציגות של מזכירות הקיבוץ בשיתוף יו"ר הקיבוץ ומנהל הקהילה נפגשה לשיחת הבהרה עם המשפחה שקיבלה את ההודעה והפיצה אותה הלאה. (למען צנעת הפרט והכלת האירוע אין אנו מפרסמים את שם המשפחה).

מטרת השיחה הייתה לשקף למשפחה את נקודת המבט של הקיבוץ על המעשה והתוצאות ההרסניות של הפעולה בדרך זו. יובהר כי השיחה התקיימה עם המשפחה שקיבלה את ההודעה מגורם שאינו ידוע לנו, והפיצה אותה למשפחות נוספות.

אנו משקיעים משאבים עצומים ביצירת מרחב מוגן, מזמין ואיכותי של מערכת החינוך. לפעמים ישנם סוגיות של אי הסכמה. ניתן ללבן בכל פורום ניהולי ועד אסיפת הקיבוץ. אולם האופן בו בחרה המשפחה לפעול שגוי, אינו מקובל, מזיק ומסכן את כל ההסכמות לחיים משותפים בקיבוץ. יתרה מכך, פעולה כזו גוזלת זמן יקר מהמנהלים והוצאות יעוץ משפטי למכביר, ואף העמידה בספק את פתיחת שנת הלימודים.

המשמעות לבחור לגור בקיבוץ הינה ההבנה וקבלה של חיים משותפים המאוגדים בהסכמות ובאבני דרך לליבון מחלוקות. הפצת הודעה אנונימית באשר היא, אינה מקובלת בשום אופן, ומפרה את מארג החיים המשותפים בקיבוץ.

בכל אי הסכמה יש מדרג של אפשרויות פנייה לליבון הסוגייה, מהמנהל הישיר, מנהל הקהילה, מזכירות הקיבוץ, ואף האסיפה. כל המוסדות הללו, בסדר כתיבתם, מהווים את המוסדות לליבון סוגיות במחלוקת.

הפצת הודעה אנונימית כדרך לפתרון אי-הסכמה הינה הרסנית ומדרון חלקלק באופן השיח ובמהות, וזאת עוד מעבר לסוגיות משפטיות של לשון הרע, ומעבר לשאלה האם המידע שהעבר נכון או לא (יובהר כי במקרה הנ"ל כל הגורמים העובדים בצמידות פסלו לחלוטין את הכתוב בהודעה).

דודו.



מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה מספר 20 ביום חמישי 28.11.24.

בסדר היום עלו הנושאים הבאים:

ערעור על החלטה בעניין תשלומי חיילים וי"ג עבור מגורים - בישיבה שהתקיימה לפני כחודש, הוחלט שההטבה של פטור משכ"ד עבור מגורים יחול רק על חיילים וי"ג שהם בניו של חברים מלאים. על החלטה זו ביקשה משפחה לערער והמשפחה הוזמנה לפגישה עם המזכירות. הוחלט להקפיד את החלטה לגבי הזכאות לפטור, ולהטיל על הנהלת קהילה להביא הצעה מסודרת לגבי הנחות משכ"ד (שלא על בסיס עסקי) לתקציב 2025.

אישור הרכב הנהלת מבנים - אושרו החברים צביקה וקסמן, קרן טויטו ויובל תורן כחברים בהנהלת מבנים. המזכירות מאחלת להם ולהנהלת המבנים בהצלחה.

הצעת מש"א לעדכון נוהל בחירת ממלאי תפקידים - ג'נט (מנהלת מש"א) הציגה את השינויים המבוקשים בנוהל בחירת בעלי תפקידים. בדיון עלו מספר הערות, לאחר יישום ההערות הנוהל יובא שוב לאישור המזכירות לפני הבאתו לאסיפה.

עומס על מנהל הקהילה - בעקבות הקיצוצים בהיקף המשרות של בעלי תפקידים שונים בקהילה שבוצעו בתקציב 2024, במסגרת ההמלצות של צוות אגרות, הוחלט להקים צוות לבחינת העומס על מנהל הקהילה. חברי הצוות - שי, אורן, ג'נט.

יורם.



שיוך דירות

שיוך דירות - ימי חתימות על הסכמי עיגון הזכויות:

ביום רביעי, ט"ו טבת (15.1) וביום רביעי, כ"ב טבת (22.1), יתקיימו חתימות על הסכמי עיגון הזכויות. החתימות יתקיימו בבית דורות בין השעות 12:30-20:30 מול 3 עורכי דין במקביל. יש להביא תעודות זהות.

כל החברים, התושבים והיורשים הזכאים לשיוך מתבקשים להירשם לחתימה בקישור הזה: <https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ycRxVBol8186Bjk5igLa6j3PlBqoeZ2Wz1kUi2tKT3U/edit?gid=0#gid=0>

הקישור יפורסם ב"קהילנט" ובקבוצות הוואטסאפ "הא ודא" ו"צעירי שלוחות". בשאלות מקצועיות נא לפנות לניב ליש 054-7959001. לרישום באופן לא מקוון נא לפנות לנורה דיגורקר 054-6746191.

שמואל.



משולחנו של מנהל הקהילה

גיל הרך: טוני עפרוני, מנהלת החינוך בגיל הרך נמצאת איתנו כבר מעל חודש, בזמן הזה נעשו על ידה מספר פעולות לייצוב המערכת: קליטת עובדים חדשים, הכרות עם הצוות, בניית חדר צוות לשיחות הורים ושימוש לצוותים, כמו כן נקנו מספר פרטים להקלה וייעול של העבודה בגן.

תחזוקה: אברמליה שכטר חזר אלינו מבית החולים. מאחלים לו החלמה מהירה ובריאות איתנה. כמו כן תודה לקני גולדמן על החלפת אברמליה ועזרה בכל הנדרש בקהילה.

משהו מתוק לראש חודש ולחנוכה שבפתח: ביוזמתה של תרצה אלון, חילקנו סופגניות לעובדי הקהילה. הייתה זו הזדמנות נהדרת לפגוש את העובדים לרגע מתוק ולאחל ימים שקטים ובריאות לכולם.

נוי: בימים אלה יוצא מכרז חיצוני לטיפול בנוי של הקיבוץ. את המכרז מלווה יועץ הגינון שמלווה אותנו. במטרה למקסם את נראות שטחי הציבור בקיבוץ.

חדר האוכל: בקרוב יחלו עבודות לאיטום גג חדר האוכל כשלב ראשון משדרוג המקום לטובת הקהילה. מימון הפרויקט יגיע מהצבת מערכת סולארית על גג חדר האוכל.

תוכניות העבודה לשנת 2025: כחלק מתקציב הקהילה כלל הוועדות וענפי הקהילה בונים בימים אלה תוכניות עבודה שישמשו אותנו להמשך פיתוחה ושגשוגה של הקהילה.

בית דורות: בשעה טובה, בשיתוף עם אליס כהן מנהלת בית דורות הוקם צוות חשיבה, עזרה, וחיזוק הפעילויות בבית דורות לרווחת הקהילה חברות בצוות: אליס כהן, אביטל עמית, מלכה סימון, יפה ולך, חדוה בוכהלטר. נאחל לכולן בהצלחה ותודה על ההירתמות.

שבת שלום - דודו.



שבת - שלום

